1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  03  tháng  02  năm 2020.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 06, từ 03/02/2020 đến 07/02/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 03/02/2020

Sáng:

 7 giờ 15, Cán bộ, Công chức, Viên chức, Người lao động chào cờ đầu tháng.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố.

 8 giờ, Lãnh đạo dự họp giao ban tuần Chi ủy, Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV của TP.Nguyễn Văn Chệt.

Thứ Ba 04/02/2020

Sáng:

 7 giờ 30, TP.Nguyễn Văn Chệt Đại biểu HĐND thành phố tiếp công dân tại

địa bàn ứng cử.

- Địa điểm: UBND phường Hiệp Thành.

 8 giờ, CV Bùi Tấn Đạt dự họp Liên đoàn lao động thành phố.

- Địa điểm: Hội trường B Thành Ủy.

Thứ Tư 05/02/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh dự họp triển khai Kế hoạch phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV).

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

 8 giờ, CV Bùi Tấn Đạt dự họp giao ban Tổng phụ trách đội.

- Địa điểm: Phòng họp UBND phường Tương Bình Hiệp.

Thứ Năm 06/02/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì Đoàn thẩm tra điều kiện đánh giá

KĐCLGD trường THCS năm học 2019-2020.

- Thành phần: PGD: Mai, Hùng, Triết; Thành viên trường theo quyết định số

1899/QĐ-PGDĐT

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Viết Xuân, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Sáu 07/02/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì Đoàn thẩm tra điều kiện đánh giá

KĐCLGD trường THCS năm học 2019-2020.

  2

- Thành phần: PGD: Mai, Hùng, Triết; Thành viên trường theo quyết định số

1899/QĐ-PGDĐT.

- Địa điểm: Trường THCS Định Hòa, thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

 14 giờ, Ủy nhiệm PTP.Phạm Hoa Hòa dự họp UBND thành phố thông qua

các nội dung:

1. Xét nâng lương trước thời hạn đối với các trường hợp có thành tích xuất

sắc trong công tác.

2. Thông qua việc đánh giá tổ chức, cơ sở đảng theo Hướng dẫn số 06, 08-

HD/TU ngày 02/12/2019 của Thành ủy Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

 Trong tuần, từ ngày 03-08/02/2020 học sinh được nghỉ học để phòng dịch

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.